CÂMARA DOS DEPUTADOS
                    Gabinete do Deputado Ricardo Ayres (Republicanos/TO)

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

(Do Sr. Ricardo Ayres)

          Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, DECLARO que, na sessão deliberativa do dia 13 de

setembro  de  2023,  na  votação  nominal  do  Destaque  6:  Bloco  MDB

(Republicanos):  Emenda de Plenário  nº  34  (art.  161,  II),  do  Projeto  de  Lei

3626/2023, iniciada às 20h32 e encerrada às 20h35, votei, conforme orientação

partidária, da seguinte forma:

SIM  ao  DESTAQUE  6:  BLOCO  MDB  (REPUBLICANOS):  EMENDA  DE

PLENÁRIO Nº 34.

Sala das Sessões, 14 de setembro de 2023.

RICARDO AYRES

(Republicanos/TO)

Câmara dos Deputados | Anexo III – Gabinete 270 | CEP: 70160-900 – Brasília/DF
Tel (61) 3215-5270 | dep.ricardoayres@camara.leg.br

*C
D2

37
91

26
39

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Ricardo Ayres
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237912639800

DV
T

n.
8

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

09
/2

02
3

11
:2

1:
19

.8
70

 -
M

ES
A

DV
T

8
=>

 P
L

36
26

/2
02

3